



ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๐๑ สายภายในหมู่บ้านสองชั้น หมู่ที่ ๓ บ้านสองชั้น
ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย จะดำเนินการจ้าง
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๐๑
สายภายในหมู่บ้านสองชั้น หมู่ที่ ๓ บ้านสองชั้น ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
รายละเอียดตามรูปแบบ อบต.วังลึก กำหนด ดังนี้

ผิวจราจร กว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๖๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๐ ตารางเมตร ตาม
รูปแบบและรายละเอียดที่ อบต.วังลึก กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐
เมตร ยาว ๒.๔๐ เมตร และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒.๔๐ เมตร

ราคาวัสดุและน้ำมันเชื้อเพลิง ได้มาจาก ดังนี้

- ราคายางแอสฟัลท์คอนกรีต (ราคาจากส่วนกลาง)
- ราคาหิน จาก บริษัท บ้านศิลาสุโขทัย จำกัด
- ราคามาตรฐานเครื่องหมายจราจรภาควัสดุรวมค่าขนส่ง (กรมทางหลวง)
- ราคาน้ำมัน ราคาเครื่องจักร และค่า Factor (กรมบัญชีกลาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และดำเนินการให้
เป็นไปตามหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางโดยเคร่งครัด ราคากลาง วงเงินงบประมาณ ๑,๕๒๔,๙๐๒.๔๗
บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....

(นายสัญญา น้อยพล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



แบบสรุปราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.75-001 สายภายในหมู่บ้านสองชั้น หมู่ที่ 3 บ้านสองชั้น ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านสองชั้น ปริมาณงาน กว้าง 5 ม. ระยะทาง 650 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,250 ตร.ม.

วันที่ 13-ก.ย.-65

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม พื้นที่รวม 3.250 ตร.ม.							
	1.1 งานขูดรีด(Scarify)คันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 0.10 ม.	ตร.ม.	3,250.00	14.77	48,002.50	1.3607	20.10	65,317.00
	1.2 เสริมพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat(ค่ายาง+ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)	ตร.ม.	3,250.00	34.68	112,710.00	1.3607	47.19	153,364.50
	2.2 งานปูผิวทาง หนา 5 ซม.	ตร.ม.	3,250.00	281.81	915,882.50	1.3607	383.46	1,246,241.32
3	งานเครื่องหมายจราจร							
	3.1 งานตีเส้น จราจร สีขาว (Themoplastic)	ตร.ม.	130.00	290.00	37,700.00	1.3607	394.60	51,298.39
	3.2 งานตีเส้น จราจร สีเหลือง (Themoplastic)	ตร.ม.	22.00	290.00	6,380.00	1.3607	394.60	8,681.27
1,120,675.00						รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,524,902.47
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน						ขอคิดเป็นราคากลางเพียง		1,524,902.47

ตัวอักษร หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์

ผู้ประมาณการ.....

(นายสุธน เพร้งจันทร์)

..... ประธานกรรมการ

(นางปาลิณี ชัยพิริยดำรงค์)

..... กรรมการ

(นางวาสนา แสงบุญ)

..... กรรมการ

(นางสาวนาถฤดี คล้ายพงษ์)

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๐๑ สายภายในหมู่บ้านสองชั้น หมู่ที่ ๓ บ้านสองชั้น ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ตามที่กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ได้จัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น งบประมาณ ๑,๓๕๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๐๑ สายภายในหมู่บ้านสองชั้น หมู่ที่ ๓ บ้านสองชั้น ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย กว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๖๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๐ ตารางเมตร (ตามรูปแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึกกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐ ม. ยาว ๒.๔๐ ม.และป้าย โครงการจำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐ ม. ยาว ๒.๔๐ ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๓ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๕๒๔,๙๐๒.๔๗ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสี่ พันเก้าร้อยสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่น ห้าพันบาทถ้วน) ทั้งนี้จะทำการจัดซื้อจัดจ้างได้โดยไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางปาลิณี ชัยพิริยดำรงค์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางวาสนา แสงปุย	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวนาถฤดี คล้ายพงษ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

